
ZARZĄDZENIE NR 556/2022 
WÓJTA GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 29 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2022 i wprowadzenia zmian do planu finansowego Urzędu 
Gminy Widuchowa na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718), § 14 pkt 1 Uchwały Nr XXXIV/265/2021 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2022 (Dz. Urz. Woj. Zachodniop. z 2022 r, poz. 70) oraz § 9 pkt 1 Uchwały Nr XXXVII/289/2022 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 29 marca 2022 w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2022 Wójt Gminy 
Widuchowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy przyjęty uchwałą Nr XXXIV/265/2021 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2022 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy przyjęty uchwałą Nr XXXIV/265/2021 Rady 
Gminy Widuchowa z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Widuchowa na rok 
2022 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Widuchowa przyjętego Zarządzeniem 
Nr 456/2022 Wójta Gminy Widuchowa z dnia 03 stycznia 2022 r.  w sprawie sporządzenia planu finansowego 
Urzędu Gminy Widuchowa oraz sporządzenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami zgodnie ze zmianami 
dochodów i wydatków wynikającymi z § 1 i 2 dotyczącymi planu finansowego Urzędu Gminy Widuchowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Widuchowa 
 

Paweł  Wróbel 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB2714C-36AD-432E-9F47-DE4E30FC8199. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 556/2022 
Wójta Gminy Widuchowa 
z dnia 29 lipca 2022 r.  
 

 
Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy.  

 
 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 000,00 własne 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 własne 

    2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

2 000,00 własne 

801     Oświata i wychowanie 34 004,57 zlecone 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

34 004,57 zlecone 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

34 004,57 zlecone 

852     Pomoc społeczna 9 119,50 zlecone 

  85295   Pozostała działalność 9 119,50 zlecone 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

9 119,50 zlecone 

855     Rodzina 1 100,00 zlecone 

  85503   Karta Dużej Rodziny 300,00 zlecone 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

300,00 zlecone 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

800,00 zlecone 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

800,00 zlecone 

Razem: 46 224,07   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB2714C-36AD-432E-9F47-DE4E30FC8199. Podpisany Strona 1



Zmiana planu dochodów planowanych w ramach Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 

  
Jednostka organizacyjna: Urząd Gminy Widuchowa     

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 
planu 

Rodzaj 
zadania 

1. Zmiana planu dochodów planowanych na zadania wymienione w art. 50 ust 1 pkt 2  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

758     Różne rozliczenia 10 653,00 własne 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 10 653,00 własne 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

10 653,00 własne 

2. Zmiana planu dochodów planowanych na zadania wymienione w art. 53 ust 1  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

758     Różne rozliczenia 3 600,00 własne 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 3 600,00 własne 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3 600,00 własne 

3. Zmiana planu dochodów planowanych na zadania wymienione w art. 29-30  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

852     Pomoc społeczna 3 000,00 własne 

  85295   Pozostała działalność 3 000,00 własne 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

3 000,00 własne 

4. Zmiana planu dochodów planowanych na zadania wymienione w art. 26 ust 1 pkt 1  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

855     Rodzina 600,00 zlecone 

  85595   Pozostała działalność 600,00 zlecone 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

600,00 zlecone 

Razem: 17 853,00   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB2714C-36AD-432E-9F47-DE4E30FC8199. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 556/2022 
Wójta Gminy Widuchowa 
z dnia 29 lipca 2022 r.  
 

 
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy.  
Jednostka: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Widuchowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

852     Pomoc społeczna 9 119,50 zlecone 

  85295   Pozostała działalność 9 119,50 zlecone 

    3110 Świadczenia społeczne 8 937,11 zlecone 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132,39 zlecone 

    4300 Zakup usług pozostałych 50,00 zlecone 

855     Rodzina 1 100,00 zlecone 

  85502   
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

0,00 zlecone 

    3110 Świadczenia społeczne -100 000,00 zlecone 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 000,00 zlecone 

  85503   Karta Dużej Rodziny 300,00 zlecone 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 zlecone 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

800,00 zlecone 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 800,00 zlecone 

Razem: 10 219,50   
            

Jednostka: Szkoła Podstawowa w Krzywinie 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

801     Oświata i wychowanie 11 747,81 zlecone 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

11 747,81 zlecone 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 116,31 zlecone 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 631,50 zlecone 

Razem: 11 747,81   
            
Jednostka: Szkoła Podstawowa w Widuchowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

801     Oświata i wychowanie 22 256,76 zlecone 

  80153   
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

22 256,76 zlecone 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220,36 zlecone 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 22 036,40 zlecone 

Razem: 22 256,76   
            
Jednostka: Urząd Gminy Widuchowa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
Rodzaj 
zadania 

600     Transport i łączność 0,00 własne 

  60016   Drogi publiczne gminne 0,00 własne 

    4270 Zakup usług remontowych -30 000,00 własne 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 własne 

750     Administracja publiczna 0,00 własne 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 własne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB2714C-36AD-432E-9F47-DE4E30FC8199. Podpisany Strona 1



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 292,00 własne 

    4580 Pozostałe odsetki 2 292,00 własne 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 własne 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 730,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych -3 730,00 własne 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

2 000,00 własne 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 2 000,00 własne 

    2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

6 100,00 własne 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -7 600,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00 własne 

758     Różne rozliczenia -8 850,00 własne 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe -8 850,00 własne 

    4810 Rezerwy -8 850,00 własne 

801     Oświata i wychowanie 0,00 własne 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 0,00 własne 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -262,38 własne 

    4430 Różne opłaty i składki 262,38 własne 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 850,00 własne 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 998,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 850,00 własne 

    4260 Zakup energii -1 852,00 własne 

  90095   Pozostała działalność 1 852,00 własne 

    4270 Zakup usług remontowych -324,00 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 176,00 własne 

Razem: 2 000,00   
            
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy w ramach funduszu sołeckiego 
sołectwa Żelechowo - plan finansowy Urzędu Gminy Widuchowa Zmiana 

Rodzaj 
zadania 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 własne 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 341,81 własne 

    4270 Zakup usług remontowych 1 341,81 własne 
            
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy w ramach funduszu sołeckiego 
sołectwa Dębogóra - plan finansowy Urzędu Gminy Widuchowa Zmiana 

Rodzaj 
zadania 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 własne 

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 własne 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 własne 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe -100,00 własne 
            
Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy w ramach funduszu sołeckiego 
sołectwa Krzywin - plan finansowy Urzędu Gminy Widuchowa Zmiana 

Rodzaj 
zadania 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 własne 

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg -15 894,44 własne 

    4300 Zakup usług pozostałych -15 894,44 własne 

  90095   Pozostała działalność 15 894,44 własne 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 własne 

    4270 Zakup usług remontowych 894,44 własne 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 własne 

 
Zmiany planu wydatków planowanych w ramach Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa. 
            

 
Jednostka organizacyjna: Urząd Gminy Widuchowa 

    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB2714C-36AD-432E-9F47-DE4E30FC8199. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 
planu 

Rodzaj 
zadania 

1. Zmiana planu wydatków planowanych na zadania wymienione w art. 50 ust 1 pkt 2  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

801     Oświata i wychowanie 807,50 własne 

  80195   Pozostała działalność 807,50 własne 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 807,50 własne 

Razem: 807,50   

            

 
Jednostka organizacyjna: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

    

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 
planu 

Rodzaj 
zadania 

1. Zmiana planu wydatków planowanych na zadania wymienione w art. 26 ust 1 pkt 1  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

855     Rodzina 600,00 zlecone 

  85595   Pozostała działalność 600,00 zlecone 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

582,00 zlecone 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

18,00 zlecone 

2. Plan wydatków planowanych na zadania wymienione w art. 29-30  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

852     Pomoc społeczna 3 000,00 własne 

  85295   Pozostała działalność 3 000,00 własne 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

3 000,00 własne 

2. Zmiana planu wydatków planowanych na zadania wymienione w art. 53 ust 1  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 3 600,00 własne 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 3 600,00 własne 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

3 600,00 własne 

Razem: 7 200,00   

            
 
Jednostka: Gminne Przedszkole w Widuchowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 
planu 

Rodzaj 
zadania 

1. Zmiana planu wydatków planowanych na zadania wymienione w art. 50 ust 1 pkt 2  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

801     Oświata i wychowanie 1 320,37 własne 

  80195   Pozostała działalność 1 320,37 własne 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 320,37 własne 

Razem: 1 320,37   

            
 
 
 
Jednostka: Szkoła Podstawowa w Krzywinie 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 
planu 

Rodzaj 
zadania 

1. Zmiana planu wydatków planowanych na zadania wymienione w art. 50 ust 1 pkt 2  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

801     Oświata i wychowanie 1 371,71 własne 

  80195   Pozostała działalność 1 371,71 własne 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB2714C-36AD-432E-9F47-DE4E30FC8199. Podpisany Strona 3



    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 371,71 własne 

Razem: 1 371,71   

            
Jednostka: Szkoła Podstawowa w Widuchowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Zmiana 
planu 

Rodzaj 
zadania 

1. Zmiana planu wydatków planowanych na zadania wymienione w art. 50 ust 1 pkt 2  ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

801     Oświata i wychowanie 7 153,42 własne 

  80195   Pozostała działalność 7 153,42 własne 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

7 153,42 własne 

Razem: 7 153,42   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB2714C-36AD-432E-9F47-DE4E30FC8199. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

 

Zmiany budżetu spowodowane są: 
- decyzją Nr 290/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 1 lipca 2022 r. w sprawie zmian w 
planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego zwiększającą dotację 
na: 

1) wyposażenie w 2022 r. szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe 
na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jst lub osoby 
fizyczne – zgodnie z ustawą z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych w 
kwocie 34.004,57 zł; 
2) refundację wydatków poniesionych w 2021 r. na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 
edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe. 

- decyzją Nr 329/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 20 lipca 2022 r. w sprawie zmian w 
planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego zwiększającą dotację 
na sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez 
gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji wypłaconych w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym ; 
- decyzją Nr 330/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 21 lipca 2022 r. w sprawie zmian w 
planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego zwiększającą dotację 
realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie 
Dużej Rodziny; 
- decyzją Nr 338/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 22 lipca 2022 r. w sprawie zmian w 
planie wydatków budżetu środków krajowych Wojewody Zachodniopomorskiego zwiększającą dotację 
na opłacenie składki na ubezpieczeni zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych. 
Zarządzenie wprowadza do budżetu środki z tytułu pomocy finansowej otrzymanej z Powiatu 
Gryfińskiego w wysokości 2.000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu przez OSP w 
Krzywinie kompletu umundurowania specjalnego. 
Zarządzenie zwiększa dotację o kwotę 6.100 zł na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom  z przeznaczeniem na zakup wyposażenia służącego zabezpieczeniu 
gotowości bojowej ochotniczych straży pożarnych. 
 
Wójt w ramach upoważnienia przenosi limity wydatków z wyłączeniem przeniesień pomiędzy 
działami.  
 
Wójt zgodnie z upoważnieniem z § 9 pkt 1  Uchwały Nr XXXVII/289/2022 Rady Gminy Widuchowa z 
dnia 29 marca 2022 w sprawie zmiany budżetu Gminy na rok 2022 dokonuje zmian w planie dochodów 
i wydatków planowanych w ramach Funduszu Pomocy, o którym mowa w art. 14 ustawy z dnia 12 
marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa. 
 
Wójt rozwiązuje rezerwę ogólną na wydatki związane z zakupem lampy solarnej   – 8.850 zł. 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAB2714C-36AD-432E-9F47-DE4E30FC8199. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy.
	Zalacznik 2 Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy.
	Uzasadnienie



